

平成 27 年 12 月 29 日

『美らネット 株式現物取引』ルール新旧対照表

「美らネット 24 株式現物取引」ルールを一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p><b>その他</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. 美らネット 24 のシステムダウン等の障害時は、美らネット 24 障害時受付電話にて注文を承ります。詳しくは「障害時の対応」を参照してください。また、美らネット 24 障害時受付電話におけるお客様との会話はすべて録音しています。注文について不明な点等がございましたらお問い合わせください。</li><li>2. お客様のパソコンの故障等、当社が「美らネット 24 のシステム障害」と定義していないケースについては、お電話等による注文はお受けいたしかねますのでご了承ください。詳しくは「障害時の対応」をご覧ください。</li><li>3. <u>平成 28 年 1 月以降に証券総合取引口座開設が完了し、美らネット 24 のログインが可能</u> <u>な場合であっても、マイナンバー（個人番号）のご提供が完了していない場合は発注す</u> <u>ることができませんので、ご注意ください。</u></li></ol> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 1 月 4 日から施行いたします。</p>	<p><b>その他</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. 美らネット 24 のシステムダウン等の障害時は、美らネット 24 障害時受付電話にて注文を承ります。詳しくは「障害時の対応」を参照してください。また、美らネット 24 障害時受付電話におけるお客様との会話はすべて録音しています。注文について不明な点等がございましたらお問い合わせください。</li><li>2. お客様のパソコンの故障等、当社が「美らネット 24 のシステム障害」と定義していないケースについては、お電話等による注文はお受けいたしかねますのでご了承ください。詳しくは「障害時の対応」をご覧ください。</li></ol> <p style="text-align: center;">（新設）</p>